
MATERIALE REPARATII INSTALATII

I.D.: 87003788

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.189,24 RON - 1.189,24 RON

Descriere: TERMOCUPLA R.532.90 = 1 buc*21,01 = 21.01 ron fara tva BATERIE CABINA DUS 6883 = 2 buc*143,70 = 287.40 ron fara tva DOP RADATOR 1/2 = 2 buc* 3.61 = 7.22 ron fara tva DOP CAPAC 1/2 = 2 buc* 2.35 = 4.70 ron fara tva EXCENTRIC TEKA = 1 buc* 28.57 = 28.57 ron fara tva SILICON ALB = 1 buc* 16.81 = 16.81 ron fara tva LAVOAR CERSANIT 50 = 2 buc* 142.86 = 285.72 ron fara tva SET FIX LAVOAR 125 = 2 buc*4.20 = 8.40 ron fara tva DOP ORNAMENT = 2 buc*3.78= 7.56 ron fara tva SIFON FL.FARA VENT .5/4-32/40= 1 buc*5.88= 5.88 ron fara tva SIF FL.CU VENTIL 5/4-32/40= 2 buc*13.03= 26.06 ron fara tva BATER.PERETE TL 6882= 2 buc*128.57= 257.14 ron fara tva SARE TABLETA 25kg = 4 buc*48.74= 194.96 ron fara tva AERISITOR AUT.1/2= 1buc*37.81= 37.81 ron fara tva
